
Prefeitura Municipal

Canitar
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.canitar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/182/

Código da publicação: 182

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 12:01:25

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 9/2021

N° do Processo/Ano: 25/2021

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 07/04/2021 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/04/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/04/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/04/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS para futuras AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS DE “A - Z”,
CONSTANTES DA TABELA CMED (CÂMARA DE REGULAÇÃO ANVISA), CONFORME ANEXO
I, em atendimento as necessidades do setor de Saúde, que será regida pela Lei Federal nº. 10.520,
de 17 de julho de 2002, aplicando-se subsidiariamente, no que couberem as disposições, da Lei
Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993, com alterações posteriores, e demais normas
regulamentares aplicáveis à espécie.
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL N° 009/2021

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/04/2021 00:00:00 PREGÃO PRESENCIAL N° 009/2021 Baixar

https://www.canitar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/182/pstrongregistro-de-precosnbspstrongpara-futuras-strongaquisicoes-de-medicamentos-de-a-zstrong-istrongconstantes-da-tabela-cmed-camara-de-regulacao-anvisastrongistrong-conforme-anexo-istrong-em-atendimento-as-necessidades-do-setor-de-saude-que-sera-regida-pel/
https://www.canitar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c6856b0c255db96ac126e3345df7e6d8.pdf

